[image: Молчановский МР_ПП-04]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.03.2025                                                                                                         № 178
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 23.12.2024 № 954 «О признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района от 28.12.2015 № 643 «Об утверждении порядка по разработке, утверждению, реализации и мониторингу реализации ведомственных целевых программ Молчановского района»

В соответствии с экспертным заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 23.12.2024 № 954 «О признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района от 28.12.2015 № 643 «Об утверждении порядка по разработке, утверждению, реализации и мониторингу реализации ведомственных целевых программ Молчановского района» (далее - постановление) следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О признании утратившими силу постановлений Администрации Молчановского района»;
2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Молчановского района:
- от 28.12.2015 № 643 «Об утверждении порядка по разработке, утверждению, реализации и мониторингу реализации ведомственных целевых программ Молчановского района»;
- от 04.10.2018 № 673 «О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 28 декабря 2015 года № 643»;
- от 11.11.2019 № 718 «О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 28 декабря 2015 г. № 643».».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области (http://www.molchanovo.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».

Глава Молчановского района                                                             Ю.Ю. Сальков

Виктория Николаевна Галактионова
8(38256) 23224
В дело – 1
ОЭАиП/Галактионова – 1
image1.jpeg